Ginkel], An exact journal of the victorious progress of Their Majesties forces under the command
of Gen. Ginckle, this summer in Ireland giving […], London 1691, s. 15; G. Story, A continuation of the
impartial history of the wars of Ireland from the time that Duke Schonberg landed with an army in that
Kingdom, to the 23d of March, 1691/2, when Their Majesties proclamation was published, declaring the war
to be ended […], London 1721, s. 88; W. W. Seward, Ballymore [brak numeracji stron].

69 Według Ginkela półwysep miał obwód jednej mili, a zdaniem Story’ego jego powierzchnia wynosiła
6 akrów.